
 

 

DISTRIKTSKONGRESSEN 2023 

 
 
 

VALBEREDNINGARNAS 
FÖRSLAG 

 
 
 
 



 

 1 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING 

PARTIDISTRIKTETS VALBEREDNINGS FÖRSLAG TILL VAL AV STYRELSE MM .................................................... 2 

Val av ordförande för en tid av 2 år ................................................................................................................ 2 
Val av 5 ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år ............................................................................................. 2 
Val av 2 ledamöter i VU för en tid av 2 år ....................................................................................................... 2 
Val av 5 suppleanter i styrelsen ...................................................................................................................... 2 
Val av 3 revisorsuppleanter............................................................................................................................. 3 
Valda styrelseledamöter vid distriktskongressen 2022 .................................................................................. 3 
Valda VU-ledamöter vid distriktskongressen 2022 ......................................................................................... 3 

VALBEREDNINGEN FÖR REGIONALA UPPDRAGS FÖRSLAG TILL NOMINERINGAR FÖR FÖRVALTNINGSRÄTT, 
KAMMARRÄTT OCH HOVRÄTT 2024-2027 ................................................................................................... 4 

DISTRIKTSSTYRELSENS UTLÅTANDE ÖVER VALBEREDNINGENS FÖRSLAG ..................................................... 4 
FÖRSLAG TILL NÄMNDEMÄN I FÖRVALTNINGSRÄTTEN ................................................................................. 4 
FÖRSLAG TILL NÄMNDEMÄN I KAMMARRÄTTEN .......................................................................................... 7 
FÖRSLAG TILL NÄMNDEMÄN I HOVRÄTTEN ................................................................................................... 8 

 



 

 2 

Partidistriktets valberednings förslag till val av styrelse mm  

 
 

Val av ordförande för en tid av 2 år  Nominerad av: 
 

Niklas Karlsson Landskrona Bjuv, Höör, Kristianstad, Kävlinge, 

Landskrona, Malmö, Simrishamn 
 

 

Val av 5 ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år  Nominerad av: 
 

Maria Ward Helsingborg Helsingborg 

Rikard Larsson Ystad Simrishamn, Ystad 
Marika Bjerstedt Osby Osby 
Johan Pettersson Klippan Klippan 

Sara Anheden Tomelilla Simrishamn, Tomelilla 
 

Övriga nominerade: 
Ambjörn Hardenstedt Svedala Svedala 

Björn Holgersson Hässleholm Hässleholm 
Cecilia Olsson Carlsson Sjöbo Sjöbo 

Ingvar Willexberg Kävlinge Kävlinge 
Jenny Önnevik Bromölla Bromölla 

Lena Axelsson Skurup Skurup 

Lena Stigsdotter Höör Höör 

Magnus Alm Skurup Skurup 

Marianne Fundahn Trelleborg Trelleborg  
Martin Hallingström  Kristianstad Kristianstad 

Skoglund 
Menaid Nocic Åstorp Åstorp 

Ulrika Thulin Bjuv Bjuv 
 
 

Val av 2 ledamöter i VU för en tid av 2 år Nominerad av: 
 

Karlsson, Niklas  Landskrona Landskrona  
Ward, Maria  Helsingborg Helsingborg 
 

 

Val av 5 suppleanter i styrelsen Nominerad av: 
 

Marie Granlund Malmö Malmö 

Anders Almgren Lund Lund 

Marianne Fundahn Trelleborg Trelleborg 

Menaid Nocic Åstorp Åstorp 
Martin Hallingström  Kristianstad Kristianstad 

Skoglund 
 
 

Övriga nominerade: 
Ambjörn Hardenstedt Svedala Svedala 

Björn Holgersson Hässleholm Hässleholm 
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Cecilia Olsson Carlsson Sjöbo Sjöbo 

Ingvar Willexberg Kävlinge Kävlinge 
Jenny Önnevik Bromölla Bromölla 

Kevin Rasmussen Ystad Ystad 

Lena Axelsson Skurup Skurup 

Lena Stigsdotter Höör Höör 

Magnus Alm Skurup Skurup 

Sara Anheden Tomelilla Tomelilla 

Ulrika Thulin Bjuv Bjuv 
 
 

Val av 3 revisorsuppleanter  Nominerad av: 
 

Rose-Marie Carlsson Malmö Malmö 
Thomas Schiffer Staffanstorp Staffanstorp 
Ulla-Christina Lindberg Tomelilla Simrishamn 
 
 

Övriga nominerade: 

Jörgen Svensson Bromölla Bromölla 
Rune Sandström Kävlinge Kävlinge 
Elisabeth Karlsson Ystad Ystad 
 
 
 

Valda styrelseledamöter vid distriktskongressen 2022 
 

Sandell, Joakim Malmö Andersson, Johan  Eslöv 
Stjernfeldt Jammeh, Katrin Malmö  Wallentheim, Anna Hässleholm 
Karlsson, Annelie Kristianstad Hogerud, Anna-Lena Lund  
 

Valda VU-ledamöter vid distriktskongressen 2022 
 

Sandell, Joakim Malmö Karlsson, Annelie Kristianstad 
Nilsson, Per-Ola Ystad  
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Valberedningen för regionala uppdrags förslag till nomineringar för 
Förvaltningsrätt, Kammarrätt och Hovrätt 2024-2027 

DISTRIKTSSTYRELSENS UTLÅTANDE ÖVER VALBEREDNINGENS FÖRSLAG  

 
Distriktsstyrelsen har vid sammanträde 20 mars 2023 beslutat att avge yttrande över 
valberedningens förslag till val av nämndemän i Förvaltningsrätt, Kammarrätt och Hovrätt 2024-
2027. Distriktsstyrelsen anser att valberedningen har följt de principer för kandidatnomineringar 
som distriktskongressen har fastställt och överlämnar valberedningens förslag utan synpunkter till 
distriktskongressen. 

 

FÖRSLAG TILL NÄMNDEMÄN I FÖRVALTNINGSRÄTTEN 

 

Josef Burburan Kristianstad 

Ann Olausson Hässleholm 

Lars Sjöberg Kristianstad  

Margareta Axelsson Hässleholm 

Peter Isacson Kristianstad 

Monica  Ero Hässleholm 

Christer Karlsson Hässleholm 

Åse Torgilsson Osby 

Roman Hagman Osby 

Hans Forsberg Bromölla 

Petra Johansson Kristianstad 

Anders Westerlund Perstorp 

Gert Nilsson Ängelholm 

Arne Jönsson Ängelholm 

Stanislav Augustin  Helsingborg 

Vehid Stovrag Helsingborg 

Zohre Sadjadi  Helsingborg 

Åsa  Holmqvist  Helsingborg 

Patrik Håkansson Klippan 

Menaid Nocic Åstorp 

Arne Laursen Åstorp 

Gunilla Edman Örkelljunga 

Arne Silfvergren Örkelljunga 

Birgit Svensson Örkelljunga 

Lis Jönsson Kristanstad 

Elo Johannesson Hässleholm 

David Bissmark Kristianstad 

Lena Andersson Hässleholm 

Agneta Malm  Osby 
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Lena Weiland Hässleholm 

Margareta Abelson Burlöv 

Rune Netterlid Lomma 

Göran Malmberg Svedala 

Martin Skånberg Trelleborg 

Dick Stenberg Vellinge 

Ulf Bengtsson Simrishamn 

Sara Anheden Tomelilla 

Jan-Erik  Persson Simrishamn 

Britt-Marie Olsson Ystad 

Niklas  Edstrand Tomelilla 

Sandra Jelves Skurup 

Doris Möller Ystad 

Christl Bengtsson Simrishamn 

Kristina Stern Ystad 

Agneta Steen Selander Simrishamn 

Sara Ekblom Ystén Ystad 

Britt Prejner Simrishamn 

Linda Ohlsson Simrishamn 

Kerstin Tarrida Malmö 

Zymer Kuqaj Malmö 

Marie Andersson Malmö 

Göran  Karlsson Malmö 

Gunilla Håkansson Malmö 

Henrik Dagshem Malmö 

Nils Torleif Stenberg Malmö 

Margareta Wallenstein Axelsson Malmö 

Israr Khan Malmö 

Kristina Hildemar Malmö 

Mohammed Al-Asadi Malmö 

Åsa Durgut Malmö 

Ali Reza Yakhdani Malmö 

Karin Ullstad Malmö 

Juan Bautista Moya Malmö 

Manal Chaaban Malmö 

Peter Lidman Malmö 

Jolanta Payne Malmö 

Filip Beric Malmö 

Monica Björkman Malmö 

Jakov Katinic Malmö 

Pegah Paykar Malmö 
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Lennart Hallengren Malmö 

Lilli Trpkoski Eslöv 

Kerstin Malm Eslöv 

Kenneth Jönsson Eslöv 

Mona Schill Ingvarsson Höör 

Holger Brede Höör 

Clas Paulsson Höör 

Hans  Höglund Kävlinge 

Anne Lis Paulsson Kävlinge  

Ronnie Rosengren Landskrona 

Rickard Persson Landskrona 

Rafael Bakrawi Landskrona 

Lars Graffemark Lund 

Torbjörn Lövendahl Staffanstorp 

Laila Olsen Staffanstorp 

Rickard Severin Staffanstorp 

Bedrija Halilovic Svalöv 

Nelly Kronberg Skurup 

Anab Sahal Omar Malmö 

Orvar Turegård Vellinge 

Odd Skyllberg Kristianstad 

Sara Dahlgren Kävlinge 

Chris Switzer Helsingborg 

 

 
Övriga nominerade: 

Abbas  Abdullah Landskrona 

Anders Edström Lund 

Elisabeth Karlsson Ystad 

Elo Johannesen Hässleholm 

Else-Beth Rolf Simrishamn 

Fredrik Vinberg Kristianstad 

Gun-Britt Penderos Burlöv 

Ingrid Ahlqvist Malmö 

Linda Ingvarsson Hässleholm 

Linda Kraft Lund 

Lizian Kyreus Trelleborg 

Malin Henningsson Ystad 

Mathias Thurén Lund 

Suad Korlat Höör 

Tommy Persson Ystad 
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FÖRSLAG TILL NÄMNDEMÄN I KAMMARRÄTTEN 

 

Ambjörn  Hardenstedt Svedala 

Elisabeth Karlsson Ystad 

Jörgen Stoltz Malmö 

Kerstin Nilsson Kävlinge 

Paul  Gustafsson Klippan 

Linda Ingvarsson Hässleholm 

 
 
Övriga nominerade: 

 

Anders Edström Lund 

Clas Paulsson Höör 

David Bissmark Kristianstad 

Holger Brede Höör 

Ingalill  Bjartén Simrishamn 

Ingrid Lennerwald Eslöv 

Karin Voltaire Ystad 

Kerstin Malm Eslöv 

Martin Skånberg Trelleborg 

Miroslav Han Eslöv 

Moataz Hadher Eslöv 

Odd Skyllberg Kristianstad 

Orvar Turegård Vellinge 

Rickard Falck Staffanstorp 
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FÖRSLAG TILL NÄMNDEMÄN I HOVRÄTTEN 

 

Mats Sjölin Malmö 

Barbro Erlström Malmö 

Alf Nilsson Malmö 

Ingela Andersson Malmö 

Jan Ek Malmö 

Mihaela Jabir Malmö 

Peter Lidman Malmö 

Ingrid Ahlqvist Malmö 

Jakov Katinic Malmö 

Ingrid Lennerwald Eslöv 

Miroslav Han Eslöv 

Suad Korlat Höör 

Susanna Blom Kävlinge 

Ronnie Rosengren Landskrona 

Abbas  Abdullah Landskrona 

Anders  Edström Lund 

Linda Kraft Lund 

Marie  Saltarski Staffanstorp 

Anne-Lise  Nielsen Skurup 

Tommy Persson Ystad 

Elsebeth Rolf Simrishamn 

Lisbeth Lindell Helsingborg 

Katarina Kovac Helsingborg 

Kjell Åke Johnsson Bjuv  

Leif Persson Åstorp 

Kristin Skoog Tomelilla 

Ulla Valdén Sjöbo 

Malin Henningsson Ystad 

Jan Kronberg Kävlinge 

Hanna Juhlin Kristianstad 

Fredrik Vinberg Kristianstad 

Ingrid  Nyman Hässleholm 

Christer Hansson Bromölla 

Sten Andersson Osby 

Lizian Kyerus Trelleborg 

Orvar Turegård Vellinge 

Selvete Murtezi Burlöv 

Paul Andersson Lomma 
 



 

 9 

Övriga nominerade: 
 

Björn Arvidsson Lund 

Clas Paulsson Höör 

Dick Stenberg Vellinge 

Göran Malmberg Svedala 

Hans Vikner Lund 

Holger Brede Höör 

Ingalill Bjartén  Simrishamn 

Jenny Tillander Landskrona 

Kerstin Malm Eslöv 

Kristina Stern Ystad 

Lars  Andreasson Osby 

Lars Göran Olsson Ystad 

Martin Skånberg Trelleborg 

Moataz Hadher Eslöv 

Odd Skyllberg Kristianstad 

Rafael Bakrawi Landskrona 

Rickard Persson Landskrona 
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